

# **VideoTron IVS**

Mejlgade 54, 1. sal  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
20. april 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**24/05/2017**

**Kasper Reisner Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VideoTron IVS  
Mejlgade 54, 1. sal  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28848105

e-mailadresse: Kasper@videotron.dk

CVR-nr: 37627194

Regnskabsår: 20/04/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Djurslands Bank  
Nørreport 3  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere og foretage kreativ konsultation.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 35.458 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Redegørelse for virksomhedsledelse

Virksomhedens Ledelse består af direktionen:

Adm. Dir.  
Kasper Reisner Hansen

Direktør  
Ricardo Sian Kallo

Direktør  
Arash Shadeh-Mohammadi

# Resultatopgørelse 20. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		270.242
Eksterne omkostninger .....		-196.105
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>74.137</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.804
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>56.147</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-768
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>55.379</b>
Skat af årets resultat .....	2	-19.921
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		35.458
<b>I alt .....</b>		<b>35.458</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		55.215
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>55.215</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
Deposita .....		197.646
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>197.646</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>252.861</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Andre tilgodehavender .....		4.880
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.880</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		8.947
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>13.827</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>266.688</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		2
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		35.458
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.460</b>
Udskudt skat .....		759
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>759</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		124.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.637
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		19.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.150
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>230.469</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>231.228</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>266.688</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Øvrige personaleomkostninger	4.186
	<u>4.186</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	19.162
Ændring af udskudt skat	759
	<u>19.921</u>

## 3. Materielle aktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	69.019
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>69.019</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-13.804
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-13.804</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>55.215</u></b>